
11.00 - 
 11.40 П

11.00 - 
 11.40 П

11.00 - 
 11.40 П

11.00 - 
 11.40 П

11.00 - 
 11.40 П

11.00 - 
 11.40 П

Экзамен Типографика
доц. Закорецкий А.В.

216/3
Экзамен Рисунок                            

               преп 
Пархоменко К.А.

217/3
Экзамен Рисунок                          
                преп Панич 

В.И.

119/3

Ат/3

л/з/4л/з/4

119/3

 Зачет Основы 
сценария и 

режиссуры                              
          ст. преп. 
Ивашев О.В.

Диф зачет Звуковое 
решение фильма ст. 
преп. Колосов В.Л.        

005/4

205/4

Экзамен Рисунок                  
           преп. 

Борисенко П.Н.

Консультация 
Академический рисунок 

преп Прокопец С.Е.

218/3

211/3

Экзамен 
Академическая 

живопись                                
            преп. 

Борисенко П.Н.

Экзамен 
Проектирование 

экстерьера                                          
                преп Лукьянова 

Т.И.

318/3

фото/4

106/4

Экзамен 
Компьютерная 

графика преп. Чайка 
В.В.

Консультация 
Рисунок              преп 

Панич В.И.

Диф.зачет БЖД доц.Бугаев В.А. 

Диф.зачет БЖД доц.Бугаев В.А. Диф.зачет БЖД доц.Бугаев В.А. 

Консультация Основы композиции доц. 
Сержантова И.А.

119/3

л/з/4

Консутация 
Иконография доц 

Феденко Н.Г.

А/т

л/з/4

106/4

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9

9.35 - 
11.00

Диф.зачет БЖД доц.Бугаев В.А. 

8.00 - 
9.25

106/4

218/3

Ат/3Зачет История русского искусства доц. Феденко Н.Г. 

Консультация 
Академическая 

живопись                                           
                преп 

Пархоменко К.А.

217/3
Зачет Иконописание                  

              преп Панич 
В.И.

302/3

Консультация 
Академическая 

живопись                                          
             преп. Скубак-

Залунина А.В.

123/3 Консультация Типографика
доц. Закорецкий А.В.

Консультация Обьемно 
пространственная 
композиция преп 

Лукьянова Т.И.

Диф. зачет 
Академический 
рисунок преп. 
Швыдкий А.И.

122/3

16.25 - 
 17.50 6

Зачет Теория и 
практика монтажа                              
                        ст.преп 

Симоненко Л.О.

Консультация 
Станковая комнозиция                                        

                                     
преп Пархоменко К.А.

217/3

Зачет Пластическая 
анатомия                                    
            преп Прокопец 

С.Е.

13.15 -
14.40 4

302/3

1

9.35 - 
11.00 2

Экзамен Станковая 
композиция                                      

               преп 
Пархоменко К.А.

Консультация 
Проектирование 

экстерьера                                          
                преп Лукьянова 

Т.И.

318/3

Диф. зачет 
Академическая 
живопись преп. 
Швыдкий А.И.

122/3

Консультация 
Компьютерные 
технологиии в 

проектирование преп 
Лукьянова Т.И.

123/3

л/з/4

Зачет Психология ст.преп.Еремина О.Е. 

3

217/3

11.40 - 
 13.05

302/3

Экзамен Основы композиции доц. 
Сержантова И.А.

Диф зачет 
Материаловеденик             

          преп. 
Антонова Д.Р.

Консультация 
Академическая 

живопись                            
        преп. 

Борисенко П.Н.

Консультация 
Рисунок преп. 

Борисенко П.Н.

Консультация 
Искусство 

телеоператора                     
        ст. преп. 

Симоненко Л.О.

фото/4

106/4

Диф.зачет 
Академическая 

живопись преп Панич 
В.И.

1

2

Консультация Основы 
композиции                                     

              доц. 
Сержантова И.А.

217/3

4

302/3
Консультация Рисунок                

             преп 
Пархоменко К.А.

2

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

13.15 -
14.40

3

14.50 - 
 16.15

4

11.40 - 
 13.05

5

3

В
то

рн
ик

 0
8.

01
.2

01
9

5

ИКГ-II.I

14.50 - 
 16.15

ИМ-IIИФ-II

3

13.15 -
14.40

14.50 - 
 16.15

4

1

5

216/3

216/3

119/3

318/3

ИА-IIИИ-II
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9.35 - 
11.00

4

11.40 - 
 13.05

13.15 -
14.40

В
ос
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ес
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ье

 1
3.

01
.2

01
9

ІІ курс

ИЖ-II

очная форма обучения 

ИД-II ИКГ-II.II

8.00 - 
9.25 1

14.50 - 
 16.15 5

л/з/4

Зачет Психология ст.преп.Еремина О.Е. 

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

311.40 - 
 13.05

8.00 - 
9.25

2

П
ят

ни
ца

 1
1.

01
.2

01
9

11.40 - 
 13.05

5

9.35 - 
11.00

11.40 - 
 13.05

1

1

Экзамен Академическая 
живопись                                          

             преп. Скубак-
Залунина А.В.

123/3

Экзамен Основы 
композиции доц. 
Сержантова И.А.

л/з/4

9.35 - 
11.00

Консультация 
Компьютерная 

графика преп. Вегера 
А.И.

2

Экзамен Иконография                  
                 доц Феденко 

Н.Г.

302/3

2

302/3

л/з/4

 Зачет Практическая 
анимация                                

          преп. Гашина 
В.И. 

302/3

Ат/3

Диф зачет 
Проектирование 

наружной рекламы                         
             преп Кляута К.А.

320/3

Консультация История 
зарубежного искусства                  
             преп Никишкина 

Е.И.

Зачет Психология ст.преп.Еремина 
О.Е. 

13.15 -
14.40 4

205/4

Диф. зачет Рисунок в 
компьютерных 

технологиях                             
           преп. Гашина 

В.И.

14.50 - 
 16.15

3

9.35 - 
11.00

13.15 -
14.40

14.50 - 
 16.15 5

Зачет Психология 
ст.преп.Еремина О.Е. 

Зачет История зарубежного искусства                         
                 преп. Никишкина Е.И. 

Ат/3 Зачет История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. 



11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

14.50 - 
16.15 5

13.15 -
14.40 4

9.35 - 
11.00 2

Во
ск

ре
се

нь
е 

20
.0

1.
20

19

8.00 - 
9.25 1

11.40 - 
13.05 3

14.50 - 
16.15 5

13.15 -
14.40 4

11.40 - 
13.05 3

9.35 - 
11.00 2

С
уб

бо
та

 1
9.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1

14.50 - 
16.15 5

13.15 -
14.40 4

Экзамен Цветоведение 
доц Сержантова И.А. 106/4

Экзамен Компьютерные 
технологии в дизайне одежды 

преп. Засенко Т.В.
А/т

11.40 - 
13.05 3

Экзамен Цветоведение            
   доц Сержантова И.А. 106/49.35 - 

11.00 2
Диф зачет инженерное 

обеспечение                                        
   преп Парамонова А.В.

318/3

П
ят

ни
ца

 1
8.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1

14.50 - 
16.15 5

Экзамен Композиция 
спецкурс                                     

   преп Пятигорец Г.А.
106/4

Экзамен Композиция 
спецкурс                                     

  преп Пятигорец Г.А.
106/411.40 - 

13.05 3

Экзамен Технология 
изготовления одежды                

преп. Сидорчук А.А.
А/т9.35 - 

11.00 2
Диф зачет Основы топографии                                        

                                    преп 
Парамонова А.В.

318/3

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1

13.15 -
14.40 4

106/4
Диф. зачет Компьютерная 

графика
ст. преп. Закорецкая А.Н.

14.50 - 
16.15 5

13.15 -
14.40 4

Диф. зачет Компьютерная 
графика                                         
    ст. преп. Закорецкая А.Н.

106/411.40 - 
13.05 3

Экзамен История костюма доц 
Малхасян А.С. А/т

Диф зачет Проектирование 
экстерьера                                           

   преп Лукьянова Т.И.
211/3

9.35 - 
11.00 2

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

8.00 - 
9.25 1

Экзамен Цветоведение               
  доц Сержантова И.А. 114/3

Экзамен Компьютерные 
технологиии в проектирование 

преп Лукьянова Т.И.
211/3

14.50 - 
16.15 5

Зачет Конструирование 
одежды преп. Сидорчук А.А. А/т

13.15 -
14.40 4

106/4Консультация Композиция спецкурс преп Пятигорец Г.А.

А/т106/4

11.40 - 
13.05 3

9.35 - 
11.00 2

Экзамен Компьютерные 
технологии в дизайне одежды 

преп. Засенко Т.В.
Экзамен Фотосъёмка пр. Тимашев А.П.

318/3

А/т

Вт
ор

ни
к 

15
.0

1.
20

19

8.00 - 
9.25 1

Консультация Цветоведение 
доц Сержантова И.А. 114/3

Экзамен Обьемно 
пространственная композиция 

преп Лукьянова Т.И.

Консультация 
Цветоведение                                

       доц Сержантова И.А.
106/4

Консультация.Технология 
изготовления одежды                 

преп. Сидорчук А.А.

106/4

16.25 - 
17.50 6

Консультация 
Цветоведение                             

   доц Сержантова И.А.

218/3
Экзамен Искусство 

телеоператора                      
 ст.преп. Симоненко Л.О.

фото/4 Зачет Композиция и спец 
графика преп. Засенко Т.В. А/т

14.50 - 
16.15 5

Зачет Компьютерное 
обеспечение                             

  преп. Кравцов А.Н.

305/3
Консультация Компьютерные 
технологии в дизайне одежды                        
                     преп. Засенко Т.В.

А/т

13.15 -
14.40 4

Зачет Компьютерное 
обеспечение                            

преп. Кравцов А.Н.
218/3

Диф. Зачет 
Цветоведение                

преп. Котилевский Д.А.

11.40 - 
13.05 3

Диф зачет Библейская 
история проф Воронкин С.В. 302/3

Консультация История 
костюма доц.Малхасян А.С. А/т

Зачет Проектирование одежды 
доц.Малхасян А.С. А/т9.35 - 

11.00 2
Экзамен Академическая 

живопись                                           
  преп Пархоменко К.А.

217/3
Экзамен Компьютерная 

графика                                   
  преп. Вегера А.И.

317/3 106/4Консультация Фотосъёмка пр. Тимашев А.П.

Экзамен Академический 
рисунок преп Прокопец С.Е. 123/3

Экзамен История зарубежного 
искусства                                             

   преп Никишкина Е.И.
Ат/3

П
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ед
ел

ьн
ик

 1
4.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1
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ИЖ-II ИИ-II
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